Servicios personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otfras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y suministros
Materiales de administracién, emision de documentos y articulos

oficiales

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios menores
ervicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

L Materiales y suministros para seguridad

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y vidticos
Servicios oficiales
Oftros servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
h Transferencias al exterior
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biologicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Inversion pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

o
$1,

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion

g
607,632
$312,190,895.04
$517,614,082.80
$268,137,293.61
$112,564,054.00
$361,056,193.30

$36,069,509.78
$247,306,678.00
$39,400,000.00

$14,125,000.00

$94,316,000.00
$11,900,000.00
$66,200,000.00

$5,995,678.00

$15,370,000.00
$820,432,010.77
$257,383,624.22
$47,819,033.28
$39,455,454 49

$173,835,000.00
$54,154,506.31

$51,200,000.00
$2,200,000.00
$124,000,000.00
$70,384,392 .47
$101,142,800.00

$101,142,800.00

$22,700,000.00
$7,200,000.00
$1,000,000.00

$7,000,000.00

$7,500,000.00

$286,071,021.95
$280,271,021.95

$50,000.00

$50,000.00

028.53|

$54,731,774.16)
$5,353,888.20
$5,723,222.76
$30,917,487.69
$888,030.00
$-169,225.19

$12,018,370.70
$37,804,322.00
$3,000,000.00

$7,000,000.00
$17,404,322.00

$900,000.00
$251,748,250.74
$4,800,000.00
$91.010,966.72
$75,481,591.29

$34,515,000.00
$17,160,493 69

$4,365,678.00
$24,414,521.04
$35,682,821.51

$35,682,821.51

$4,904,806.08
$4,500,000.00

$-3,895,193.92

$4,300,000.00

$90,297,642.76
$88,097,642.76)

$2,200,000.00

$1,662,363,802.69
$317,544,783.24
$523,337,305.56/
$299,054,781.30
$113,452,084.00
$360,886,968.11

$48,087,880.48
$285,111,000.00|
$42,400,000.00

$14,125,000.00
$103,816,000.00|
$11,900,000.00
$73,200,000.00|
$23,400,000.00

$16,270,000.00
$1,072,180,261.51
$262,183,624.22
$138,830,000.00
$114,937,045.78

$208,350,000.00
$71,315,000.00

$51,200,000.00
$2,200,000.00
$128,365,678.00
$94,798,913.51
$136,825,621.51

$136,825,621.51

$27,604,806.08
$11,700,000.00
$1,000,000.00

$3,104,806.08

$11,800,000.00

$376,368,664.71
$368,368,664.71

$8,000,000.00
$50,000.00
$50,000.00

$25,086,403.65
$41,346,845.53
$8,587,177.59
$3,490,849.74
$18,564,650.41

$1,207,303.03
$386,998.18
$150,573.61

$231,105.00

$2,175.97

$3,143.60

$3,448,109.77
$506,201.98
$20,526.20
$120,594.62

$1,384,123.44

$32,940.00
$1,094,456.63
$289,266.90
$3,135,146.60

$3,135,146.60

$98,283,229.95

,283,229.95
$25,086,403.65
$41,346,845.53
$8,587,177.59
$3,490,849.74
$18,564,650.41

$1,207,303.03
$386,998.18
$150,573.61

$231,105.00

$2,175.97

$3,143.60

$3,448,109.77
$506,201.98
$20,526.20/
$120,594.62

$1,384,123.44

$32,940.00
$1,094,456 .63
$289,266.90
$3,135,146.60

$3,135,146.60

1,564,080,572.7.
$292,458,379.59
$481,990,460.0:
$290,467,603.71
$109,961,234.26
$342,322,317.70

$46,880,577 4
$284,724,001.82]
$42,249,426.39

$13,893,895.00

$103,813,824.0
$11,900,000.00
$73,200,000.00
$23,396,856 .40

$16,270,000.00
$1,068,732,151.74
$261,677,422.2
$138,809,473.80
$114,816,451.16

5206.965.876,561
$71,315,000.00§

$51,200,000.00)
$2,167,060.00)
$127,271,221.37,
394.509.645.61
$133,690,474.91
$133,690,474.91)

$27,604,806.08
$11,700,000.00
$1,000,000 00|

$3,104,806.08

$11,800,000.00

5376,338‘664.71
$368,368,664.71

$50,000.00f

l1de2
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5 1 i + i 4 5 3 e
Participaciones y aportaciones $175,000.00 5175 000. OD $2,935.00 $2,935.00 $172,065.00)
Participaciones - - = i
Aportaciones - " - A .
Convenios $175,000.00 $175,000.00 $2,935.00 $2,935.00 $172,065.00}
Deuda publica $28,000,000.00 $28.000,000.00 - - $28,000,000.00§
Amortizacion de la deuda publica $12,500,000.00 $12,500,000.00 - $12,500,000.00§
Intereses de la deuda publica $12,000,000.00 - $12,000,000.00 - $12,000,000.00)
Comisiones de la deuda publica - . = - -
Gastos de la deuda publica $3,500,000.00 $3,500,000.00 - - $3,500,000.00)
Costo por coberturas 3 - g 4
Apoyos financieros - d Il = 2 J
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) - - 5 % “ 4
Totgl del Gasto 3,113,509,539.25 75,169,617.25 i3|538i679 156.50 105,256,419.50 105,256,419.50 i31483l422i737.0g
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CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ

LEYI LEGISLATUNA

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Departivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVII Legislatura 2024-2027
Secretaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025

Egresos
Ampliaciones/ i
{Reducciones) . o

2 3=(1+2)

1,607,632,029 54,731,774 1,662,363,803
312,190,895 5,353,888 317,544,783
517,614,083 5723223 523,337,306
268,137,294 30,917 488 299,054,781
112,564,054 888,030 113,452,084
361,056,193 -169,225 360,886,968
0 0 0
36,069,510 12,018,371 48,087,880
247,306,678 37,804,322 285,111,000
39,400,000 3,000,000 42,400,000
14,125,000 0 14,125,000
0 0 0
94,316,000 9,500,000 103,816,000
11,900,000 0 11,900,000
66,200,000 7,000,000 73,200,000
5,995,678 17,404,322 23,400,000

0 0 0
15,370,000 900,000 16,270,000
820,432,011 251,748,251 1,072,180,262
257,383 624 4,800,000 262,183,624
47,819,033 91,010,967 138,830,000
39,455 454 75,481,591 114,937,046
173,835,000 34,515,000 208,350,000
54,154 506 17,160,494 71,315,000
51,200,000 0 51,200,000
2,200,000 0 2,200,000
124,000,000 4,365,678 128,365 678
70,384,392 24,414 521 94,798,914
101,142,800 35,682,822 136,825,622
0 0 0

0 0 0

0 0 0
101,142,800 35,682 822 136,825,622
0 0 0

o 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
22,700,000 4,904,808 27,604,806
7,200,000 4,500,000 11,700,000
1,000,000 0 1,000,000

0 0 0

Devengado

4

98,283,230
25,086,404
41,346,846
8,587,178
3,490,850
18,564,650
0
1,207,303
386,998
150,574
231,105

0

2,176

3,448,110
506,202
20,526
120,595
1,384,123
0

0

32,940
1,004 457
289,267
3,135,147
0

0

0
3,135,147

=== --E----]

98,283,230
25,086,404
41,346,846
8,587,178
3,490,850
18,564,650
0
1,207,303
386,998
150,574
231,105

0

2176

3,448,110
508,202
20,526
120,595
1,384,123
0

0

32,940
1,094,457
289,267
3,135,147
0

0

0
3,135,147

=N -E-E-E---E-]

Subejercicio

§=(3-4)
1,564,080,573
292,458,380
481,990,460
290,467,604
109,961,234
342,322 318
0
46,880,577
284,724,002
42,249,426
13,893,895
0
103,813,824
11,900,000
73,200,000
23,396,856
0
16,270,000
1,068,732,152
261,677 422
138,809,474
114,816,451
206,965 877
71,315,000
51,200,000
2,167,060
127,271,221
94,509,647
133,690,475
0
0
0
133,690,475

o O O O O

27,604,806
11,700,000
1,000,000
0
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CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
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H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVIl Legislatura 2024-2027
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del M

icipio de Vi z,

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025

Egresos : :
Concepto Aprobado g:zf:ii;z:z:’; Modificado Devengado Subejercicio
) 2 3=(1+2) g A L e
Vehiculos y Equipo de Transporte 7,000,000 -3,895,194 3,104,806 0 0 3,104,806
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 7,500,000 4,300,000 11,800,000 0 0 11,800,000
Activos Biologicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
|Inversion Publica 286,071,022 90,297,643 376,368,665 o 0 376,368,665
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico 280,271,022 88,097 643 368,368,665 0 0 368,368,665
QObra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 5,800,000 2,200,000 8,000,000 0 0 8,000,000
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 50,000 0 50,000 0 0 50,000
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 [} 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 50,000 0 50,000 0 0 50,000
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 175,000 0 175,000 2,935 2,935 172,065
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 175,000 0 175,000 2,935 2,935 172,065
Deuda Publica 28,000,000 0 28,000,000 0 0 28,000,000
Amortizacion de la Deuda Publica 12,500,000 0 12,500,000 0 0 12,500,000
Intereses de la Deuda Publica 12,000,000 0 12,000,000 0 0 12,000,000
Comisiones de la Deuda Ptiblica ] 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 3,500,000 0 3,500,000 % 3 3,500,000
Costo por Coberturas 0 0 0 f 0
Apoyos Financieros 0 0 \ 0 0 WQ 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 s a \ ! \ \ “ “ 0 0
Total del Gasto 3,113,509,539.25 475,169,617.25 3.588,879,\7 3.48\422.731

a—
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